SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 PORTARIA Nº 738 DE 13 DE MAIO DE 2020

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal de Alfenas,
usando de suas atribuições legais conforme delegação de competência - Portaria nº 630 de
22/03/2018 (DOU - seção 2, p. 26) e tendo em vista o que consta no Processo
nº 23087.007262/2020-40, resolve:

Alterar a Constituição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso
de Geografia-Licenciatura, Campus de Alfenas, composta pelos membros abaixo
relacionados:

Sandra de Castro de Azevedo– Professora do Magistério Superior - Presidente
Clibson Alves dos Santos – Professor do Magistério Superior
Estevan Leopoldo de Freitas Coca – Professor do Magistério Superior
Evânio dos Santos Branquinho – Professor do Magistério Superior
Flamarion Dutra Alves – Professor do Magistério Superior
Gil Carlos Silveira Porto – Professor do Magistério Superior
Márcio Abondanza Vitiello – Professor do Magistério Superior
Paulo Henrique de Souza – Professor do Magistério Superior
Rodrigo Jose Pisani – Professor do Magistério Superior

Esta portaria revoga a portaria nº 196/2020 de 31-01-2020.

José Francisco Lopes Xarão
Pró-Reitor de Graduação

Documento assinado eletronicamente por José Francisco Lopes Xarão, Pró-Reitor de

Portaria 738 (0301444)         SEI 23087.007262/2020-40 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por José Francisco Lopes Xarão, Pró-Reitor de
Graduação, em 13/05/2020, às 10:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0301444 e o código CRC 8CBFF62B.

Referência: Processo nº 23087.007262/2020-40 SEI nº 0301444

Portaria 738 (0301444)         SEI 23087.007262/2020-40 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 738 (0301444)